
2026 年 2 月 3日発信 

各 位 

グランディハウス株式会社 

代表取締役社長 佐山 靖 

 
 

2026 年 オリコン顧客満⾜度ランキング 
7 年連続で北関東 No.1 受賞のお知らせ 

 
当社グループは、株式会社 oricon ME が 2026 年 2 ⽉ 2 ⽇に発表した「2026 オリコン顧

客満⾜度(R)調査 建売住宅 ビルダー 北関東」において、7 年連続で総合 1 位に選出されま
したので、お知らせいたします。 
 

この度、7 年連続で総合第 1 位の評価を賜り、誠に光栄に存じます。⽇頃より弊社の住ま
いをお選びいただいているお客様に、⼼より感謝申し上げます。 
私たちは、住まいに求められる本質的な価値を⾒据え、安⼼して暮らせる確かな品質と、健
やかで快適な住環境の実現に継続して取り組んでまいりました。こうした⽇々の取り組み
が、今回の評価につながったものと受け⽌めております。 
今後も「お客様第⼀主義」を基本に、⻑く住み続けていただける住まいづくりとサポート体
制のさらなる充実を図るとともに、ZEH の普及を通じた持続可能な住環境の創出に努め、
より⾼い価値を提供し続けてまいります。 
 
 

「オリコン顧客満⾜度ランキング」とは 
 
株式会社 oricon ME が実施する、実際のサービス利⽤経験者のみを対象とした調査(オリコン顧客満 

⾜度(R)調査)を元にしたランキングです。 

建売住宅 ビルダーランキングにおいては、「⽴地」、「情報提供」、「周辺環境」、「引渡し時の住宅確認」

「デザイン」、「住宅構造・設計」、「住宅設備」、「⾦額の納得感」、「⻑期保証」、「アフターフォロー」 

の 10 項⽬の評価を分析し、ランキングを作成しております。 



ランキングの詳細につきましては、オリコン顧客満⾜度(R)調査 Web サイトにてご確認ください。 

https://life.oricon.co.jp/rank-new-ready-built-house/powerbuilder/ 

顧客満⾜度向上の取り組みにつきましては当社ホームページの「ESG／サステナビリティ」をご覧下さい。 

https://www.grandy.co.jp/esg 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 
グランディハウス株式会社 広告企画部 ⽯井 TEL 028-650-7793 


